

WYKONAWCYubiegający się o zamówienie
publiczne**ODPOWIEDŹ na ZAPYTANIA do SWZ, MODYFIKACJA SWZ**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym art. 275 pkt 1 ustawy-Pzp w przedmiocie: **Utrzymanie bieżące dróg w granicach miasta Częstochowy w latach 2025-2026 w rejonie II i III**

Zamawiający, MIEJSKI ZARZĄD DRÓG w CZĘSTOCHOWIE, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1320.), udostępnia poniżej treść zapytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanego dalej "SWZ"), które wpłynęło w ww. postępowaniu wraz z wyjaśnieniami:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o udzielenie następujących wyjaśnień dotyczących załączonego do SWIZ przedmiaru robót:

Pytanie nr 1:

W wycenie nr 4 podane są różne ilości robót w poszczególnych pozycjach wchodzących w skład tej wyceny, przez co wartość całej pozycji nr 4 różni się w zależności od przemnożenia wybranej ilości obmiaru przez cenę jednostkową.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zamieszcza poprawiony przedmiar.

Pytanie nr 2:

Na wycenę nr 6 składają się pozycje, których ceny jednostkowe wyrażone są w różnych jednostkach miary tj. m2 i m3 co powoduje różnice między wartością końcową wyceny nr 6 w kosztorysie ofertowym a wartością końcową otrzymaną w wyniku przemnożenia ceny jednostkowej przez ilość robót.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zamieszcza poprawiony przedmiar.

Pytanie nr 3:

Na wycenę nr 7 składają się pozycje, których ceny jednostkowe wyrażone są w różnych jednostkach miary tj. m2 i m3 co powoduje różnice między wartością końcową wyceny nr 7 w kosztorysie ofertowym a wartością końcową otrzymaną w wyniku przemnożenia ceny jednostkowej przez ilość robót.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zamieszcza poprawiony przedmiar.

Pytanie nr 4:

W wycenie nr 9 poz. 13 i wycenie nr 10 poz.15 przedmiaru robót została zmieniona jednostka miary z pozycji katalogowej m3 na m2, czy Zamawiający przyjął poprawny współczynnik krotności przy powyższej zamianie jednostek?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zamieszcza poprawiony przedmiar.

Ponadto Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) **przedłuża termin składania ofert do dnia 07/04/2025 r.**

W związku z powyższym informuję o dokonaniu zmian w zapisach Specyfikacji Warunków Zamówienia w następującym zakresie:

1. Zamawiający dokonuje modyfikacji punktu 10.1) SWZ

Było:

Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 29/04/2025 r.

Jest:

Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia **06/05/2025 r.**

2. Zamawiający dokonuje modyfikacji punktu 12.2) SWZ

Było:

Wadium należy wnieść w terminie do dnia 31/03/2025 r. do godz. 10:30.

Jest:

Wadium należy wnieść w terminie do dnia **07/04/2025 r.** do godz. **10:30.**

3. Zamawiający dokonuje modyfikacji punktu 13.1) SWZ

Było:

Ofertę wraz ze wszystkimi wymaganymi oświadczeniami i dokumentami należy złożyć za pośrednictwem Platformy zakupowej, pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/mzdczest> w terminie do 31/03/2025 r. do godziny 10:30.

Jest:

Ofertę wraz ze wszystkimi wymaganymi oświadczeniami i dokumentami należy złożyć za pośrednictwem Platformy zakupowej, pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/mzdczest> w terminie do **07/04/2025 r.** do godziny **10:30.**

4. Zamawiający dokonuje modyfikacji punktu 13.7) SWZ

Było:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 31/03/2025 r., o godzinie 11:00 za pośrednictwem Platformy zakupowej. Otwarcie ofert jest niejawne.

Jest:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **07/04/2025 r.**, o godzinie **11:00** za pośrednictwem Platformy zakupowej. Otwarcie ofert jest niejawne.

Załączniki:

1. 1.A. PRZEDMIAR ROBÓT - poprawiony 27.03.2025
2. 1.B. PRZEDMIAR ROBÓT – poprawiony 27.03.2025